
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \8,900,000 辞退

2 \4,400,000 \3,580,000

3 \3,600,000 \3,000,000 落　札

4 \3,850,000 \3,580,000

5 \4,100,000 \3,550,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

3,530,000

3,300,000

・給排水管、換気設備、照明器具等の改修

指名理由

契約方法

岩沼市恵み野二丁目地内
建築設計関係（建築士事務所）
玉浦中学校トイレ洋式化改修工事に係る設計業務

株式会社　構建築設計事務所
仙台市青葉区上杉2-4-46

指名競争入札

令和２年　２月２８日

一級建築士の資格を有する技術者を配置し、公共建築の設計業務の実績があり、宮城県
内に本店を置き、建築士事務所として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 設定なし

令和元年　８月　９日

・大便器を和式から洋式化、ブース及び小便器の改修

・天井や壁等の内装改修　

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

業 務 名
令和元年度
玉浦中学校トイレ洋式化改修工事設計業務

令和元年　８月　２日　１１時１５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　マド建築綜合設計

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　群建築設計事務所

株式会社　構建築設計事務所

株式会社　盛総合設計

株式会社　楠山設計

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \1,770,000 落　札

2 \4,000,000

3 \2,600,000

4 \3,300,000

5 \3,600,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

1,990,000

1,947,000

指名理由

契約方法

岩沼市桑原四丁目地内
建築設計関係（建築士事務所）
岩沼中学校トイレ洋式化改修工事に係る工事監理業務

株式会社　マド建築綜合設計
仙台市青葉区立町5-9

指名競争入札

令和２年　３月３１日

一級建築士の資格を有する技術者を配置し、公共建築の工事監理業務の実績があり、宮
城県内に本店を置き、建築士事務所として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 設定なし

令和元年　８月　９日

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

業 務 名 令和元年度　岩沼中学校トイレ洋式化改修工事監理業務

令和元年　８月　２日　１１時３０分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　マド建築綜合設計

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　群建築設計事務所

株式会社　構建築設計事務所

株式会社　盛総合設計

株式会社　楠山設計

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回


